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Do 24 kwietnia 2015 r. trwają zapisy na
bezpłatne szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym, które organizowane są
przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej. Szkolenie skierowane jest do doktorantów oraz
pracowników naukowych z jednostek naukowych, które swoją siedzibę mają na terenie
Polski. W szkoleniu mogą wziąć udział także absolwenci studiów doktoranckich, jeśli od
momentu otrzymania przez nich stopnia doktora nie minęło więcej niż 12 miesięcy.

Zgodnie z informacjami organizatorów szkolenia z zakresu zarządzania zespołem naukowym będą
odbywały się w następujących terminach:

11-12 maja 2015 r. w Poznaniu,●

14-15 maja 2015 r. w Poznaniu.●

Istnieje możliwość zapisania się na jeden z powyższych terminów. Podczas szkolenia podejmowane
będą następujące zagadnienia:  

Rola lidera●

Style kierowania zespołem●

Planowanie pracy własnej i poszczególnych członków zespołu●

Komunikacja i zasady współdziałania w grupie●

Delegowanie zadań, monitorowanie, egzekwowanie●

Motywowanie pracowników●

Rozwiązywanie konfliktów w laboratorium naukowym.●

Osoby zakwalifikowane do udziału w szkoleniu będą miały zapewnione wyżywienie. Bezpłatny nocleg
będą miały zapewniony osoby z poza miast, w których odbywają się szkolenia. Zapisy na szkolenia
prowadzone są za pośrednictwem platformy https://szkolenia.fnp.org.pl/. Szkolenia będą prowadzone
w języku angielskim.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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